CC22/4SA220 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC22/4SA220 Carlo Gavazzi Ubidder Carlo Gavazzi Distributeur
Carlo Gavazzi CC22/4SA220
Carlo Gavazzi
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER CC22/4SA220
HIERSTELLER Carlo Gavazzi
BESCHREIWUNG RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS
DATENLABEL
SERIE *
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) Not Applicable
CC22/4SA220
Part Number: CC22/4SA220
Fabrikant / Brand: Carlo Gavazzi
Produkt beschreiwung RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Datebanken:
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun CC22/4SA220
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
CC22/4SA110
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22/4SA240
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22/4SA600-60HZ
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22/4SA208-60HZ
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22-230
Produzenteuren:  American Electrical, Inc.
Beschreiwung:  RELAY CONTACTOR 3PST 40A 230V
Op Lager:  5 pcs
RFQ
CC2007-000
Produzenteuren:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreiwung:  NBC MOLDED PARTS
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC2.5/4
Produzenteuren:  B+B SmartWorx, Inc.
Beschreiwung:  JUMPER BAR 4P 2.5MM TB 15PC
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22/4SA24
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22/4SA480-60HZ
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ
CC22-110
Produzenteuren:  American Electrical, Inc.
Beschreiwung:  RELAY CONTACTOR 3PST 40A 110V
Op Lager:  27 pcs
RFQ
CC2220KKX7R9BB105
Produzenteuren:  Yageo
Beschreiwung:  CAP CER 1UF 50V X7R 2220
Op Lager:  500 pcs
RFQ
CC22/4SD24
Produzenteuren:  Carlo Gavazzi
Beschreiwung:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
Op Lager:  Out stock
RFQ